
 
 

Športski objekti d.o.o. upisani su u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, temeljni kapital: 906.900,00 kuna, član uprave: Stjepan 
Čuraj, predsjednik nadzornog odbora: Antun Ignac, popis objekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug, ŠC Sokolski dom, RC 
Copacabana, Gradski bazeni, Stadion Gradski vrt, FC Ritam pulsa, Srednjoškolsko igralište, SC Mačkamama, Boćarskidom Retfala, 
Teniski centar Osijek, Streljana Pampas, Radionice, Hipodrom Pampas 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

 

Na temelju članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi (NN br.90/11.,83/13.,143/13., 13/14. i 40/14)) 

i članka 35. Društvenog ugovora Stjepan Čuraj, bacc.oec., direktor javnog naručitelja ŠPORTSKI 

OBJEKTI d.o.o. Osijek, donosi dana 06. 10. 2015. godine 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za 

nabavu  boja i lakova 

 

 

 

1. Podaci o naručitelju: 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 

31 000  Osijek, Adama Reisnera 46 A 

OIB:89861654362 

 

2. Predmet nabave: 

Nabava boja i lakova 

 

3. Evidencijski broj nabave: Bagatelna nabava - Roba-3 /15. 

 

4. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 90.000,00 kn 

 

5. Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora: 

 

VELEKEM d.d. 

Podružnica Osijek, Ulica Jablanova 17 

31 000  OSIJEK 

OIB:62347407589 

 

6. Cijena odabrane ponude (bez PDV-a):  79.831,05 kn 

 

7. Razlozi odabira odabrane ponude: najniža cijena 

 

8. Način izvršenja: ugovor 

 

9. Način plaćanja: mjesečno, virmanskim putem 

 

 

 

 

 

 



 
 

Športski objekti d.o.o. upisani su u sudski registar Trgovačkog suda u Osijeku, temeljni kapital: 906.900,00 kuna, član uprave: Stjepan 
Čuraj, predsjednik nadzornog odbora: Antun Ignac, popis objekata: NŠD Gradski vrt, ŠD Zrinjevac, ŠD Jug, ŠC Sokolski dom, RC 
Copacabana, Gradski bazeni, Stadion Gradski vrt, FC Ritam pulsa, Srednjoškolsko igralište, SC Mačkamama, Boćarskidom Retfala, 
Teniski centar Osijek, Streljana Pampas, Radionice, Hipodrom Pampas 

www.sportski-objekti.hr  
 

 

ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o. 
 

OSIJEK, Adama Reisnera 46A  

OIB : 89861654362  IBAN : HR6123600001102298154  

TELE FON : 031/285 - 500  FAX : 031 / 200 - 506   

EMAIL :  info@sportski - objekti.hr    

 

Obrazloženje 

 

Javni naručitelj ŠPORTSKI OBJEKTI d.o.o.  je: 

- procijenio vrijednost nabave u iznosu od 90.000,00 kuna ( bez PDV-a), 

- temeljem članka 18. točka 3. Zakona o javnoj nabavi poziv na dostavu ponuda stavio je na 

internetske stranice društva www.sportski-objekti.hr   dana 23.09.2015. godine  

- do isteka roka za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude  sljedećih ponuditelja: 

 

1. MC PLUS  d.o.o., Stupničke Šipkovine 3/1 , 10 255 Donji Stupnik , OIB:69673689183 

2. VELEKEM d.d.  Podružnica Osijek, Ulica Jablanova 17 , 31 000  OSIJEK, 

OIB:62347407589 

 

Ponuda ponuditelja VELEKEM d.d.  Podružnica Osijek, Ulica Jablanova 17 , 31 000  OSIJEK, 

OIB:62347407589  je prema kriteriju najniže cijene ocijenjena najpovoljnijom i ocijenjena u 

potpunosti sukladnom uvjetima iz Poziva za dostavu ponude, te će se s odabranim ponuditeljem 

sklopiti ugovor o nabavi boja i lakova. 

 

  

Broj: 1624/15. 

U Osijeku, 06. 10. 2015. 

 

 

                                                                                                        Stjepan Čuraj, direktor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

 

http://www.sportski-objekti.hr/

